
Российская Федерация 
Свердловская область

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение № 38 
«Детский сад Будущего» общеразвш ающего вида с 

приоритетным осуществлением деятельности по физическому 
развитию воспитанникдв 

3 квартал, д.13, Богданович, 623532 
тел. (34376) 5-34-20 e-inail:sad38.budusheuo а vtindex.ru 

ОКНО 69055612 Ol Pll 1106633000704
111111 6633017010 КПП 663301001

ЛГ» 16-п от 06.03.2023

Приказ

«О создании рабочей группы но приведению ООН в соответствии с 
Федеральной образовательной программой (ФОН)»»

Н соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» 

и статью 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской 

Федерации», в целях приведения ООП МДОУ № 38 «Детский сад Будущего» 

в соответствии с Федеральной образовательной программой дошкольного 

образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
I

Организовать в МДОУ № 38 «Детский сад Будущего» работу но 

разработке образовательной программы на основе ФОН : целью приведения 

ООП ДО в соответствие с Ф011 ДО к 01.09.20023 г.

У твердить и ввести в действие с 06.03.2023 г. Положение о рабочей 

группе по приведению OOl 1 ДО в соответствие с ФОГ Г ДО (Приложение 1). 

3. Утвердить состав рабочей группы по приведению образовательной 

программы в соответс твие с Ф011 ДО (1 {риложение 2).



Приложение 2 |к приказу от 06.03.2023 № 16-

Состав рабочей группы по 
приведению ООН ДО в соответствие с Ф(рГТ ДО

I1редседагель рабочей 
группы

Исмакаева С.И. Заведующий

Члены рабочей группы Ьорноволокова Е.В. | Старший воспитатель. ВК'К

Кобелева С.В.

1 |,ветова Д.А. 

Полуяктова О.Г.

Соколова С.В.

Смирнова Ю.А.

Коровина А.В.

Воспитатель, ВКК 

Музыкальный руководитель, ВКК 

Воспитатель, 1 КК 

Инструктор Ф ИЗО, ЖК

Воспитатель,

Воспитатель, 1 КК

К К


